
 

 

 

 
                                                                                          All’albo dell’istituto 
                                                                                          Agli atti  
                                                                                          Al Sito web 
 
Oggetto: Aggiudicazione definitiva per incarico interno: Progettista nell’ambito del progetto PON- 
FESR Codice Progetto: 10.8.1.B1—FESRPON-UM-2018-1 Titolo modulo: LABORATORIO DEL SAPERE 
SCIENTIFICO CUP: E79E18000760006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il D.Lgs 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni 
Visto  il Decreto 129 del 28/8/2018 concernente il nuovo regolamento di contabilità delle 
istituzioni scolastiche 
Visto   il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 
Visto   il Regolamento UE 1303/2013 – disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di Investimento 
Europei, il Regolamento UE1301/2013 relativo al Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale e il 
Regolamento UE 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 
Visto  il PON 2014-2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato 
con decisione C (2014) n.9952 del 17/12/2014 della Commissione Europea 
Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2016-2019 dell’IIS Polo-Bonghi 
Visto  l’avviso pubblico 37944/2017 “Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali 
per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori 
professionalizzanti in chiave digitale - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)” 
Vista    la nota MIUR 9863 del 20/4/2018 con la quale è stato trasmessa l’autorizzazione 
all’esecuzione del progetto presentato dall’Istituto a valere sul suddetto avviso 
Rilevata     la necessità di impiegare tra il personale interno una figura per lo svolgimento 
dell’attività di collaudatore nell’ambito del progetto “laboratorio del sapere scientifico” 
Visto       l’avviso interno per la selezione di un collaudatore emanato con prot. 18/U del 2/1/2019 
Visto       il verbale di esame prot. 198/C24 del 9/1/2019 delle domande presentate nei termini da 
cui risulta che è pervenuta una sola candidatura per l’incarico; 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "M. POLO - R. BONGHI" - C.F. 94143250549 C.M. PGIS02900P - AOO_PG_0029 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001269/U del 13/02/2019 12:06:31IV.1.1 - C24-P.O.F., P.O.T.F., P.O.N. E PROGETTI



CONSIDERATO che in data 09/01/2019 con prot. 201/C24 è stata pubblicata l’aggiudicazione 
provvisoria;  
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione;  
CONSIDERATO che non sono state presentate opposizioni; 

 
DECRETA 

 
L’aggiudicazione definitiva per l’incarico di PROGETTISTA per il progetto PON- FESR Codice 
Progetto: 10.8.1.B1—FESRPON-UM-2018-1 Titolo modulo: LABORATORIO DEL SAPERE 
SCIENTIFICO CUP: E79E18000760006 alla professoressa IVANA CORPACI. 
 
Il presente atto definitivo può essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 
alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.  
Il presente atto è pubblicato sul sito web della scuola all’indirizzo http://www.istitutopolo-bonghi.it 
 
  
 

       Il Dirigente Scolastico 
               Prof. Carlo Menichini 
                                                                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                                                                                                                                     ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "M. POLO - R. BONGHI" - C.F. 94143250549 C.M. PGIS02900P - AOO_PG_0029 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001269/U del 13/02/2019 12:06:31IV.1.1 - C24-P.O.F., P.O.T.F., P.O.N. E PROGETTI


